RETRIBUZIONE ANNUA LORDA DIRIGENTI - ANNO 2019

Art. 14 comma 1 del D.Lgs 33/2013 (*)

Dirigente nominato Segretario
Generale dal 30/09/2014

Retribuzione di base
annua lorda

Retribuzione di
risultato

Retribuzione lorda
anno 2019

Rimborsi spese di
trasferta nel 2019

Pasini Claudio

149.567

10.000

159.567

6.139

(*) Le dichiarazioni di cui all'art. 14 comma 1 lettera f) del D. Lgs 33/2013 sono sospese in attesa della definizione delle
modalita di pubblicazione, alla luce della sentenza della Corte Costituzionale n. 20/2019 e della Delibera ANAC 586/2019




